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1.   SVENSKA MINI-TOUREN 2011 

Svenska Mini-Touren 2011 består av tre typer av tävlingar  

a) Svenska Mini-Touren för herrar 

b) Svenska Mini-Touren för damer 

c) Svenska Mini-Touren både för herrar och damer parallellt  

 

2.   ÖVERGRIPANDE TÄVLINGSBESTÄMMELSER 

Förutom aktuell Tävlingsledarmanual genomförs Svenska Mini-Touren enligt: 

 Regler för Golfspel 2008 - 2011 

 Spel- och Tävlingshandbok med Handicapregler 2008 - 2011 

 

Protester 

Eventuella protester med anledning av händelser/beslut vid en tävling skall snarast 

framföras till den lokala Tävlingsledningen för behandling. 

Ska SGF:s Tävlingsenhet eller Regelkommitté avge yttrande/beslut skall skriftlig protest 

med kort redogörelse samt uppgifter om kontaktpersoner snarast sändas till SGF:s 

Tävlingsenhet och/eller Regelkommittén som behandlar ärendet och avger ett svar. 

 

3.   TÄVLINGSFAKTA 

Svenska Mini-Touren är en sammanhållen serie av elittävlingar. Varje deltävling är en 

öppen scratchtävling och därmed öppen för såväl amatörer som professionella. 

Tävlingarna är förhållandevis stora evenemang och startfälten håller hög klass. Att delta 

innebär att spelarna får spela där konkurrensen är hård, där ”course set-up” kräver bra 

spel för att lyckas och där det finns en tävlingsmiljö som starkt påminner om tourer på 

högre nivå. Därför är Svenska Mini-Touren ett betydelsefullt steg i tävlingstrappan där 

SGF har som mål att tävlingarna ska vara utformade så att de gynnar elitspelarnas 

utveckling. Det betyder bland annat att vissa bestämmelser är utformade så att målet ska 

nås. Exempel är att tävlingarna skall spelas över minst 36 hål och att, om man har 

kvalgräns, denna inte får sättas lägre än 36 hål.  

 

Spel på Svenska Mini-Touren kvalificerar enligt ett visst system till Nordea Tour. Syftet 

är att ha ”öppna dörrar” mellan Svenska Mini-Touren och Nordea Tour.  

Tävlingarna ingår även med automatik i den generella listan för SGF Golf Ranking. 

Svenska Mini-Touren kommer att ha en egen Order-of-Merit som bygger på SGF Golf 

Ranking.   

Observera att en 13-årsgräns gäller för att ingå i poänglistan för Svenska Mini-Touren 

och i SGF Golf Ranking. 

 

Den arrangerande klubben svarar för genomförandet av tävlingen, ger tävlingen dess 

namn och garanterar den utlovade prissumman. Klubben svarar för två separata prisbord, 

nyttopriser/presentkort till spelare med Amatör- eller REAM-status och penningpriser till 

spelare med PGA- eller NA-status. 

 

Samtliga tävlingar på Svenska Mini-Touren finns under rubriken Tävla på golf.se. 

SGF ansvarar för publicering av tävlingsprogram och tävlingsledarmanual på SGF:s 

hemsida och på Nordea Tours hemsida i mars 2011.  
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Senaste anmälningsdatum för att tävling ska komma med på 2011 års program är den 1 

mars. Tävlingen läggs in på sedvanligt sätt i GIT av arrangerande klubb och ska sedan 

godkännas av TKO i distriktet. 

Därefter ska arrangerande klubb, via formulär utskickat av SGF, bekräfta att tävlingen 

kommer att genomföras enligt bestämmelser i denna manual. 

 

SGF rekommenderar att den arrangerande klubben tar hjälp av Svenska Golftourerna AB 

för utbetalning av prispengar samt lämnande av inkomstuppgift till spelare och skatte-

myndighet vid årets slut. Kostnaden för detta och eventuell hjälp med fakturering av 

tävlingens sponsor/er är 3 000 kronor plus moms. Vill klubben utnyttja denna service ska 

kontakt tas senast den 1 maj med Anders Gunnarsson, SGF, 08-622 15 35, e-post 

anders.gunnarsson@golf.se 

 

4.   PRESENTATION I STORT 

Anmälningsavgift Klubben avgör själv anmälningsavgiftens storlek. Det skall vara samma 

anmälningsavgift för amatörer och professionella spelare. SGF tillåter 

ej att den sätts högre än 500 kr för herrar och 400 kr för damer. Vid 

parallell herr- och damtävling gäller samma belopp. 

 

Avanmälan/ Om spelare avanmäler sig eller uteblir från tävling gäller de bestäm- 

Uteblivande melser som anges i Spel- och Tävlingshandbok med Handicapregler 

2008-2011 Kap 5.8 och Kap 2.8. 

 

Avståndsmätare (Anmärkningen till Regel 14-3) 

 ”I tävlingar på Svenska Mini-Touren får en spelare skaffa sig 

information om avstånd genom att använda en apparat som endast 

mäter avstånd. Om en spelare under en fastställd rond använder en 

avståndsmätare som är konstruerad för att även bedöma eller mäta 

andra förhållanden som skulle kunna påverka hans spel (t ex lutning, 

vindstyrka, temperatur, osv), bryter spelaren mot Regel 14-3, för vilken 

plikten är diskvalifikation, oavsett om någon sådan ytterligare funktion 

faktiskt används.” 

 Anmärkning 1: 

 Vagnar som har en funktion som kan mäta avstånd får användas 

förutsatt att andra funktioner som strider mot reglerna är avaktiverade 

eller övertäckta (t ex avstängda eller övertejpade). 

 Anmärkning 2: 

 Multifunktionella apparater (t ex mobiltelefon eller motsvarande) som 

har en avståndsmätande applikation får användas under förutsättning att  

(i) applikationen endast mäter avstånd och  

(ii) den multifunktionella apparaten inte innehåller någon ytterligare 

funktion som strider mot reglerna, oavsett om någon sådan 

ytterligare funktion faktiskt används. 

 

Cut Arrangerande klubb bestämmer om det ska finnas en cut, men denna får 

göras tidigast efter 36 hål. SGF rekommenderar att ca 40 av spelarna 

(och delningar) går vidare till den avslutande ronden. Vid parallell herr- 

och damtävling avgör arrangerande klubb var gränsen för cut ska sättas. 

 

mailto:anders.gunnarsson@golf.se
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Deltagare Rätt att delta har samtliga spelare som är aktiva medlemmar i en golf-

klubb ansluten till sitt lands nationella förbund. Ingen åldersgräns gäller 

för deltagande. Men för att ingå i poänglistan för Svenska Mini-Touren 

eller få poäng på SGF Golf Ranking gäller en 13 års gräns, dvs att 

under 2011 måste man vara född 1998 eller tidigare för att erhålla 

poäng.  

 Tävlingen är öppen för såväl amatörer som professionella spelare, 

PGA-medlemmar och NA-spelare. Även spelare under reamatörisering 

(REAM) har rätt att delta, men dessa måste följa amatörreglerna och får 

ej ta emot penningpriser. 

 

Domare Arrangörsklubben utser domare i samråd med respektive GDF. Domare 

bör ha lägst distriktsdomarkompetens.  

 

Dubbelanmälan Spelare har rätt att även anmäla sig till tävling på Nordea Tour, Nordic 

League, LET-tävling och/eller ytterligare en tävling på Svenska Mini-

Touren som spelas samtidigt. Så fort spelare accepterat att deltaga i 

annan tävling som, helt eller delvis, spelas samtidigt måste denne 

avanmäla sig från den tävling denne inte ska spela. Sådan avanmälan 

skall accepteras utan krav på anmälningsavgift. Endast genom wild card 

kan sedan spelaren, efter t ex missad cut eller efter det att spelaren 

blivit utslagen i matchtävling, komma med i den bortvalda tävlingen 

igen.  

 

Fritt inspel SGF rekommenderar att spelarna bjuds på ett fritt inspel före tävlingen. 

 

Handicapgräns Handicapgränsen sätter arrangerande golfklubb, dock aldrig högre än  

 -8,4 för herrar och -12,4 för damer. 

 

Lika resultat Segrare skall alltid utses. Vid delat resultat i övrigt delas pengarna i 

enlighet med vedertagen princip för fördelning av prispengar. 

 

Nordea Nordea Tours kort med tourregler gäller inte på Svenska Mini-Touren. 

Tour regler 

 

Pro-Am Arrangerande klubb har rätt att inbjuda spelare till Pro-Am. Inbjuden 

spelare bör ställa upp men kan inte tvingas att deltaga. SGF rekommen-

derar att eventuell Pro-Am spelas dagen innan tävlingens första rond. 

Shotgunstart bör undvikas då detta begränsar möjligheten till inspel för 

övriga spelare. Arrangeras Pro-Am ska samtliga spelare i god tid 

informeras om detta. 

 

Spelform Spelformen är alltid singel slagtävling scratch över minst 36 hål. 

Klubbarna kan själva välja om man avser att spela 18 hål eller 36 hål 

per dag eller en kombination.  

 

Startfält Begränsning av startfältets storlek bestäms av arrangerande klubb, dock 

till lägst 72 spelare vid enbart herrtävling och 24 spelare vid enbart 

damtävling.  



Svenska Mini-Touren 2011-02-21 5(8) 

 Om en klubb arrangerar en parallell dam- och herrtävling skall start-

fältet uppgå till minst 54 herrspelare och minst 18 damspelare. Med 

startfältets storlek menas det antal spelare tävlingen är öppen för, ej det 

slutliga deltagarantalet.  

 

Utlottning Vid överanmälan tillämpas urvalsprincipen ”lägsta exakta handicap” 

vid anmälningstidens utgång. Reservlista skall upprättas. Spelaren 

ansvarar för att hans exakta handicap är korrekt registrerad i GIT vid 

anmälningstidens utgång. Försummar spelare att göra detta och däri-

genom tar annan spelares plats i tävlingen skall han ej tillåtas starta.  

 

Wild cards Arrangerande klubb har rätt att fördela wild cards. Ett wild card per 15 

startande, dock max tio spelare, har klubben rätt att fördela. Dessutom 

skall arrangerande klubb acceptera sex wild cards för spelare ur 

ordinarie landslagstrupper, dock först efter förfrågan från landslags-

ledningen innan anmälningstidens utgång. Samma princip gäller vid 

parallell herr- och damtävling. 

 

5.   PRISPENGAR 

Amatörprisbord Amatörer och REAM-spelare tävlar om ett separat amatörprisbord med 

nyttopriser alternativt presentcheckar i butik/butikskedja. Maximalt 

marknadsvärde för ett nyttopris till en amatör eller REAM är 7.000 kr. 

 Antal priser baseras på antal deltagande amatörer och SGF rekommen-

derar minst tre priser. 

 

Ekonomiblankett Om arrangören valt utbetalning via SGT ska pristagarna skicka in ifylld 

blankett till SGT för utbetalning av prispengar. Denna blankett gäller 

årsvis och måste fyllas i varje år för att prispengarna ska betalas ut. 

Blanketten hämtas från Nordea Tours hemsida,  
 http://www.golf.se/Tavla/Nordea-Tour/For-spelare/Prispengar/ 
  

Fakturering/ SGF rekommenderar att den arrangerande klubben tar hjälp av  

Utbetalning Svenska Golftourerna AB (SGT) för utbetalning av prispengar samt 

lämnande av inkomstuppgift till spelare och skattemyndighet vid årets 

slut. Kostnaden för detta och fakturering av tävlingens sponsor/er är 

3.000 kronor plus moms. Klubben förser SGT med faktureringsunder-

lag för prispengarna. SGT fakturerar sedan sponsorn i god tid så att 

prispengarna är inbetalda till SGT innan tävlingen spelas. OBS! Inga 

prispengar utbetalas förrän de kommit SGT tillhanda. Vill klubben 

utnyttja denna service ska kontakt tas senast den 1 maj med Anders 

Gunnarsson, SGT, 08-622 15 35, anders.gunnarsson@golf.se 

  

 Om klubb väljer att SGT betalar ut prispengar ska noteras att SGT 

behåller 2,5% när utbetalning görs till spelarna. Detta förfarande är 

godkänt av proffsens intresseorganisation, PGA, som därmed vill stärka 

SGT som är den organisation som tar fram och ordnar tävlingar för 

proffsen. Denna bestämmelse har gällt sedan mitten av 1980-talet. 

  

 Klubb som väljer att inte begära hjälp från SGT har att noggrant beakta 

de bestämmelser som gäller, se punkt 8.   

 

http://www.golf.se/Tavla/Nordea-Tour/For-spelare/Prispengar/
mailto:anders.gunnarsson@golf.se
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Prissumma Den officiella prissumman, vilken är den summa som fördelas till de 

professionella spelarna, skall alltid anges exklusive 25% moms och 

får för enbart herrtävling vara lägst 50.000 kronor (exkl moms) och 

högst 120.000 kronor (exkl moms). För enbart damtävling är gränserna 

20.000 kronor (exkl moms) respektive 80.000 kr (exkl moms). Samma 

belopp gäller vid parallell herr- och damtävling. 

  

 Prissummorna bör med tanke på prisfördelningstabellen sättas i jämna 

10.000 tal. En prissumma på 80.000 kr exkl moms innebär att klubbens 

kostnad blir 100.000 kr om klubben hanterar prispengarna själv. 

 

Prisfördelning De professionella spelarna får prispengar enligt nedanstående tabeller. 

Observera att arrangören inte får göra avsteg från denna. 

 Vid delat resultat delas pengarna i enlighet med vedertagen princip för 

fördelning av prispengar. 

 Placerad amatör räknas inte med i tabellerna nedan. 

 

                      Herrar    Prissummor i SEK 

 
Plac 50 000 60 000 70 000 80 000 90 000 100 000 111 000 120 000 

1 11 000 13 200 14 700 16 800 18 450 20 500 22 000 24 000 

2 7 500 9 000 10 325 11 800 13 050 14 500 15 400 16 800 

3 6 250 7 500 8 400 9 600 9 900 11 000 12 100 13 200 

4 5 000 6 000 7 000 8 000 8 550 9 500 9 900 10 800 

5 4 000 4 800 5 600 6 400 7 200 8 000 8 800 9 600 

6 3 500 4 200 4 900 5 600 6 300 7 000 7 700 8 400 

7 3 000 3 600 4 200 4 800 5 400 6 000 6 600 7 200 

8 2 500 3 000 3 500 4 000 4 500 5 000 5 500 6 000 

9 2 000 2 400 2 800 3 200 3 600 4 000 4 400 4 800 

10 1 500 1 800 2 275 2 600 2 925 3 250 3 575 3 900 

11 1 250 1 500 1 750 2 000 2 250 2 500 2 750 3 000 

12 1 000 1 200 1 400 1 600 1 800 2 000 2 200 2 400 

13 750 900 1 050 1 200 1 575 1 750 1 925 2 100 

14 500 600 875 1 000 1 350 1 500 1 760 1 920 

15 250 300 700 800 1 125 1 250 1 540 1 680 

16     525 600 900 1 000 1 320 1 440 

17         675 750 880 960 

18         450 500 660 720 

19             550 600 

20             440 480 
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Plac           Damer          Prissummor i SEK 

 

 20 000 30 000 40 000 50 000 60 000 70 000 80 000 

1 4 700 7 050 9 300 11 625 13 800 16 100 18 200 

2 3 400 5 100 6 600 8 250 9 750 11 375 12 800 

3 2 800 4 200 5 500 6 875 8 100 9 450 10 600 

4 2 400 3 600 4 700 5 875 6 900 8 050 9 000 

5 2 000 3 000 3 900 4 875 5 700 6 650 7 400 

6 1 600 2 400 3 100 3 875 4 500 5 250 5 800 

7 1 200 1 800 2 400 3 000 3 450 4 025 4 600 

8 900 1 350 1 700 2 125 2 550 2 975 3 400 

9 600 900 1 300 1 625 1 950 2 275 2 600 

10 400 600 900 1 125 1 500 1 750 2 000 

11     600 750 1 050 1 225 1 400 

12         750 875 1 200 

13             1 000 

 

Rapport För de klubbar som avtalat med SGT AB om utbetalning av prispengar 

gäller att fullständig resultatlista med namn, klubb och status (AM, 

REAM, NA, PGA, SGT-spelare) omgående dels ska sändas till 

SGT AB, sgt@golf.se och dels till Anders Gunnarsson 

anders.gunnarsson@golf.se 

 

6.   SVENSKA MINI-TOURENS PLATSER PÅ NORDEA TOUR 

Spel på Svenska Mini-Touren 2011 kan kvalificera till deltagande på Nordea Tour. Som 

grund ligger Svenska Mini-Tourens poänglista. Denna bygger på de SGF Golf Ranking-

poäng man fått på tävlingarna på Svenska Mini-Touren. 

http://www.golfdata.se/tournytt/NordeaTour/rankinglistor.aspx 

 

Herrar 

a)  De två spelare som har placering 1 och 2 på Svenska Mini-Tourens poänglista den 

12 juli 2011 får wild cards till följande tre tävlingar på Nordea Tour 2011: 

 Isaberg Open, Landskrona Masters och Katrineholm Open. 

 För att få utnyttja dessa wild cards behöver spelaren vara amatör, vara SGT-spelare 

eller bli SGT-spelare innan deltagande i aktuell tävling  

b)  De två spelare, inom topp-10 på Svenska Mini-Tourens slutliga poänglista för 

2011, får, såvida de inte har en bättre kategori, en kategori på Nordea Tour 2012 

som motsvarar 14b år 2011. 

 Förutsättning för att få denna kategori är att spelaren är SGT-spelare eller amatör. 

 

Damer 

a)  Segrare i deltävling på Svenska Mini-Tourens får wild card till nästföljande 

fullfältstävling på Nordea Tour och där anmälningstiden ännu inte gått ut. 

 För att få utnyttja dessa wild cards behöver spelaren vara amatör, vara SGT-spelare 

eller bli SGT-spelare innan deltagande i aktuell tävling  

b)  Den spelare, inom topp-10 på Svenska Mini-Tourens slutliga poänglista för 2011, 

får, såvida hon inte har en bättre kategori, en kategori på Nordea Tour 2012 som 

motsvarar 8 år 2011. 

Förutsättning för att få denna kategori är att spelaren är SGT-spelare eller amatör. 

mailto:sgt@golf.se
mailto:anders.gunnarsson@golf.se
http://www.golfdata.se/tournytt/NordeaTour/rankinglistor.aspx
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7.   SPELTEMPO 

Arrangerande klubb planerar och genomför i samråd med domaren kontroll av speltempo 

enligt Regel 6-7 Otillbörligt dröjsmål. Långsamt spel, samt tävlingsregeln om långsamt 

spel i Spel- och Tävlingshandbok med Handicapregler 2008-2011, kapitel 6 sid 54-55. 

 

8.   KLUBB SOM SJÄLV BETALAR UT PRISPENGAR 

Klubb som väljer att inte begära hjälp från SGT har att beakta följande: 

 

För spelare som är företagare/näringsidkare: 

 Ta in kopia på F-skattsedel för dem som har företag 

 Utbetala prispengar + moms om momsregistrering föreligger 

 Utred för utländska spelare om ev ombudsman och ev artistskatt ska innehållas 

 

För spelare som ej är företagare/näringsidkare: 

 Innehåll sociala avgifter och källskatt 

 Utbetala prispengar 

 Lämna kontrolluppgift vid årets slut till spelare och skattemyndighet 

 

Not 1 Endast PGA-spelare och NA-spelare äger rätt att ta emot prispengar. 

Not 2 Reservation för att ovan redovisade punkter ej täcker alla ekonomiska och 

skattemässiga spörsmål. 

 

9.   FRÅGOR 

Frågor beträffande manualen ställs till Marika Pellijeff, SGF, 08-622 15 19. 

Frågor beträffande prispengar ställs till Anders Gunnarsson, SGF, 08-622 15 35. 

 

10.   FRAMTID 

På samma sätt som Svenska Mini-Touren är en rekrytering för spelare att gå vidare uppåt 

i spelarkarriären är en klubbs arrangerande av en deltävling i Svenska Mini-Touren en 

erfarenhetsgrund för att, som arrangör, kanske i framtiden ta steget och ingå i Nordea 

Tours tävlingsprogram. Genom att kontakta Svenska Golftourerna AB kan intresserade 

klubbar få information, 08-622 15 64. 

 

11.   CENTRAL TÄVLINGLEDNING 

Den centrala tävlingsledningen ansvarar för utformningen av denna Tävlingsledarmanual. 

I denna tävlingsledning ingår: 

 

Marika Pellijeff, projektledare SGF 08-622 15 19      marika.pellijeff@golf.se  

Göran Hermes      SGF 08-622 15 18 

Thorsten Hellmark   SGF 08-622 15 11 

 

mailto:marika.pellijeff@golf.se

